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Gisle M. Eckhoff har utsetts till VD för CSC Sverige  
 
Stockholm, 28 juni 2007. Computer Sciences Corporation (NYSE:CSC). CSC 
har idag utsett Gisle M. Eckhoff till VD för CSC Sverige. Gisle var tidigare 
nordisk chef för den finansiella sektorn inom CSC och han kommer att behålla 
det ansvaret i tillägg till hans nya roll. 
 
- Gisles starka ledaregenskaper och kundfokus kommer att vara avgörande för att 
skapa tillväxt för CSC i Sverige. Gisles omfattande internationella erfarenhet och 
nätverk inom CSC är viktiga för att leverera service i världsklass och de resultat som 
våra kunder förväntar sig, säger Pete George, President, CSC Norden.  
  
Gisle M. Eckhoff började sin karriär inom CSC under 1996 genom det globala 
förvärvet av Continuum. Han har haft ett antal ledande internationella positioner inom 
CSC i USA och i Norden och även varit VD för CSC Norge tidigare. Innan han 
började på CSC har han varit verksam inom bank- och försäkringsområdet i en rad 
olika roller i Europa. 
 
- Det finns ett ökat intresse i Sverige för CSCs konsulttjänster och industrilösningar. 
Jag ser framemot att ytterligare stärka vår marknadsposition i Sverige genom att 
fokusera på strategiskt definierade industrisektorer där efterfrågan på IT-tjänster och 
outsourcing är hög, säger Gisle M. Eckhoff..  
 
 
 
 
För mer information kontakta:  
Pete George, President CSC Nordic Region och styrelseordförande i CSC Sverige 
Tel: +45-36144401 
 
Ulrika Andersson  
Kommunikationschef, CSC Sverige  
Tel: 08-560 11 370 
uandersson3@csc.com 
 
Om CSC 
CSC, Computer Sciences Corporation, grundades 1959 i USA och är ett av världens ledande globala 
IT-tjänsteföretag med mer än 79000 medarbetare världen över. CSC hjälper företag, organisationer och 
myndigheter att med hjälp av teknologi effektivisera sina verksamheter. CSC Sverige med huvudkontor i 
Stockholm etablerades 1994 och har idag cirka 800 medarbetare i fem städer. CSCs konsulter har 
expertkompetens inom strategisk konsultation, systemintegration, systemutveckling, e-business, 
informationssäkerhet och outsourcing. CSCs kunder finns främst inom branscherna bank och försäkring, 
flygindustri, telekom, tillverkningsindustri, offentlig sektor och försvarsindustri. För mer information se 
www.csc.com/se. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


